

PRICOL LIMITED

Passion to Excel

109, Race Course, Coimbatore 641018, India

+91 422 4336000

+91 422 4336299

🚭 pricol.com

CIN: L34200TZ2011PLC022194

* CUSTOMERS * EMPLOYEES * SHAREHOLDERS * SUPPLIERS

PL/SEC/TGT/2019-2020/073 Monday, 17th June, 2019

The Manager	Corporate Relationship Department
Listing Department	BSE Limited
National Stock Exchange of India Limited	1st Floor, New Trading Ring
"Exchange Plaza', C-1, Block G	Rotunda Building, P J Towers,
Bandra-Kurla Complex,	Dalal Street, Fort,
Bandra (E), Mumbai - 400051	Mumbai 400 001
Script Code: PRICOLLTD	Script Code: 540293

Dear Sir,

Sub: Postal Ballot Notice - Advertisement

We submit herewith Copy of Newspaper advertisement as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is for your information and dissemination.

Thanking you

Yours faithfully, For Pricol limited

T.G.Thamizhanban Company Secretary ICSI M.No: F7897

Encl. As above







COIMBATORE

BusinessLine

MONDAY · JUNE 17 · 2019



PRICOL LIMITED

CIN. L34200TZ2011PLC022194

Regd. Office: 109, Race Course, Coimbatore - 641 018. Phone: + 91 422 4336000, Fax: +91 422 4336299, website: www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.co.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the dispatch of postal ballot notice dated 30th May, 2019 to the members has been completed on 14th June, 2019 along with the postal ballot form and a self addressed Business reply envelope for seeking the consent of the members for the matters as set out in the said notice.

The special resolutions, as per details set out in the postal ballot notice, are to be transacted by postal ballot which includes electronic voting ("e-voting"). The Company is pleased to extend evoting facility for its members to enable them to cast their vote electronically. The Company is availing the services of National Securities Depository Limited. ("NSDL") for its e-voting platform. The Voting period commences on Monday, 17th June, 2019 (9.00 a.m) and ends on Tuesday, 16th July, 2019 (5.00 p.m). During this period, members of the Company holding shares as on 7th June, 2019, ("cut-off date") may cast their vote electronically.

The Board of Directors of the company has appointed M/s. P. Eswaramoorthy and Company, Company Secretaries, Coimbatore, as scrutinizer to Scrutinize the Postal Ballot / Remote E-voting process in a fair and transparent manner.

Members who want to vote physically may send the postal ballot form duly completed and signed to reach the scrutinizer not later than close of the working hours of Tuesday, 16th July, 2019. E-voting will be blocked at 5.00 pm. on Tuesday, 16th July, 2019 by NSDL and any ballot received from the member beyond the said date will be considered as invalid.

Members who have not received postal ballot forms may write to the Company or may send email to srirams@integratedindia.in / investor@pricol.co.in and obtain a duplicate thereof. The notice of postal ballot is also displayed on the Company's website www.pricol.com.

For any clarifications / grievances on postal ballot, members may please contact Mr.T.G.Thamizhanban, Company Secretary, Pricol Limited, 109, Race Course, Coimbatore – 641 018. Phone: 0422-4336238; E-mail: investor@pricol.co.in.

For clarifications / grievances on e-voting, members may please contact Ms. Pallavi Mhatre, (Manager), NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in, Tel: 1800 222 990/ 91 22 2499 4200/ 91 22 24994545.

The results of the Postal Ballot will be declared on or before Tuesday, 23rd July, 2019 at the registered office of the Company and also be displayed in the website of the Company www.pricol.com. and Websites of the Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com

Coimbatore 15th June 2019 For Pricol Limited T.G.Thamizhanban Company Secretary







திங்கள், ஜூன் 17, 2019



பிரிக்கால் லிமிடெட்

CM. 1.44205722911PLC022194 ughai ეგეთიობს: 109. Craft Galiffett, Garnutylegrifi-641 018. Guner: +91 422 4336000 Gusem: +91 422 4336299. Gastener: ...www.priod.com. @Gallesio: cs@pricol.co.in

அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 விதி எண் 22ன் படி, 30 மே 2019 தேதியிடப்பட்ட அஞ்சல் வாக்கு சீட்டு மற்றும் கய முகவரியிடப்பட்ட வணிக பதில் உறைகளில் சிறப்புத் தீர்மானம் நிறைவேற்ற உறுப்பினர்களின் அணுமதி கோரி கடந்த ஜூன் 14 2019 அன்றுடன் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் கூறியுள்ள சிறப்புத் தீர்மானங்களை நிறைவேற்ற அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் கூறியுள்ள சிறப்புத் தீர்மானங்களை நிறைவேற்ற அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டு அல்லது மின்னணு வாக்ககுபதிவு முறையை பயன்படுத்த உறுப்பினர்களுக்கு வசதி செய்யப்பட்டுள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கு நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டு விடைட்டு (NSDL)இன் சேவையை நிறுவனம் பயன்படுத்தியுள்ளது. பெரசிட்டு விவிகட்டி திங்கட்கிழமை, 17 ஜூன் 2019 (காலை 9.00 மணி) தொடங்கி செவ்வாய்கிழமை, 16 ஜூலை 2019 (மாலை 5 மணி) முடிவடைகிறது. ஜூன்7, அன்று நிறுவனத்தின் பங்குகள் வைத்திருக்கும் அனைவரும் இக்காலத்தில் மின்னணு, அஞ்சல் வாக்கு சீட்டு முறையில் வாக்களிக்கலாம்.

மின்னணு, அஞ்சல் வாக்கு சீட்டு மூலம் நடத்தப்படும் வாக்குப்பதிவை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்த M/.s P. Eswarmoorthy & Company Secretaries ஐ வாக்குப் பதிவேட்டின் ஆய்வாளராக நிறுவனத்தின் இயக்குனர் நிர்வாக குழு நியமித்துள்ளது. அஞ்சல் வழியே வாக்களிக்க விரும்புவோர் தமக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ள படிவத்தை பூர்த்தி செய்து செவ்வாய்கிழமை 16 ஜூலை 2019 அன்று அலுவலக நேரத்திற்குள் ஆய்வாளருக்கு கிடைக்குமாறு அனுப்ப வேண்டும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு செவ்வாய்கிழமை 16 ஜூலை 2019 மாலை 5 மணிக்கு நிறுத்தப்படும். இந்த தேதிக்குப் பிறகு

பெறப்படும் வாக்குகள் செல்லாதவையாக கருதப்படும்.

அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டுகள் கிடைக்கப்பெறாத உறுப்பினர்கள், நிறுவனத்தை அனுகியும் அல்லது srirams@integratedindia.in / investor@pricol.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் முகல் படிவம் பெறலாம். அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு தொடர் பான சந்தேகங்கள், குறைகளுக்கு உறுப்பினர்கள் திரு.த.கெ.தமிழன்பன் நிறுவன செயலாளர், பிரிக்கால் விமிடெட், 109 ரேஸ்கோர்ஸ், கோயமுத்தூர் 641 018 என்ற முகவரிக்கோ அல்லது 044-4336238 என்ற தொலைபேசி எண்ணிற்கோ தொடர் பு கொள்ளலாம். மின்னணு தொடர்பான சந்தேகங்கள், குறைகளுக்கு திருமதி. பல்லவி மாத்ரே, மேலாளர், நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபானிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) நான்காம் தளம், 'A,' வின், ட்ரேட்வர்ல்டு, கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்ட், சேனாபதி பபட் மார்க், லோவர் பேரல், மும்பை - 400 013. மின் அஞ்சல் evoting@nsdl.co.in தொலைபேசி 1800222990/91 22 24994200/91 22 24994545. அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் செவ்வாய்கிழமை 23 ஐலை, 2019 அன்றோ அதற்கு முன்னதாகவோ நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் வெளியிடப்படும்.

கோயமுத்தூர் 15 ஐூன் 2019 பிரிக்கால் லிமிடெட்டிற்காக த.கெ.தமிழன்பன் நிறுவனச்செயலாளர்

